Департамент образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»)

ПРИКАЗ

              16.09.2022                                                                                                                                 № 433

Об участии в фотоконкурсе «Лица
труда»

В преддверии Года педагога и наставника, в целях популяризации педагогических
профессий   п р и к а з ы в а ю:

1. Принять участие во Всероссийском фотоконкурсе «Лица труда» учителям:
Ивину Сергею Владимировичу, Филатовой Нине Викторовне, Фасаховой Лилии Юрьевне,
Ивиной Марии Петровне.

2. Педагогам Ивину С.В., Филаовой Н.В., Фасаховой Л.Ю., Ивиной М.П.:
2.1. Подготовить фотоматериалы в соответствии с положением о конкурсе «Лица

труда», размещенного по адресу: https://www.kp.ru/daily/27398/4594816/.
2.2. Направить работы на сайт: kp.ru до 1 октября 2022 года

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по внеклассной и внешкольной воспитательной работе Стоянову Надежду
Захарьевну.

В дело 01-37 за 2022
Секретарь учебной части
_______________

Рассылка: заместителю директора по ВВВР, участникам конкурса

Директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [2dc9d7ebc8df7d6aa9918cb88e7bf5c4f22dbde4]
Владелец [Ивина Светлана Николаевна]

Действителен с [08.09.2021] по [08.12.2022]

С.Н. Ивина

https://www.kp.ru/daily/27398/4594816/
ninch
Выделение

ninch
Выделение